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lavello: LN1162IRBC
miscelatore: APG8993CR
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Incasso _ Built-in

Linear è una gamma completa di lavelli con vasche 
ad elevate profondità che permette il lavaggio delle 
stoviglie più ingombranti e con un design molto raffinato 
ed elegante. Questo prodotto è particolarmente 
indicato per l’inserimento in cucine moderne dallo stile 
minimalista.
Il design unico di questo lavello supera le mode e 
le tendenze, aiutato anche dal look moderno e 
accattivante e da un’infinita combinazione di vasche 
di diverse dimensioni. 

Linear is a complete range of sinks with deep bowls in 
order to wash larger dishes. Its stylish and elegant design 
perfectly fits into modern and minimal kitchens.
Its unique design is beyond the current trends also thanks 
to a modern and captivating look and the number of 
combinations available. 

lavello: LN1162IRBC
miscelatore: APG8993CR



codeaccessories

88 89

APF3227CR APG8993CR APG12921CR APF7107CR AP7730CR AP8420CR

brushed/spazzolatofinish/finitura 

micro-linen/
micro-antigraffio

840x480 mmcut-out

450 mmbase

225 mmdepth

drain hole 3,5”

size 860x500 mm

Linear _ Built in

drain hole

size

brushed/spazzolatofinish/finitura 

840x480 mmcut-out

900 mmbase

225 mmdepth

3,5”

860x500 mm

4 mmfitting

mixers

4 mm

flat

fitting

AP5001HACR AP500CR

brushed/spazzolatofinish/finitura 

840x480 mmcut-out

600 mmbase

225 mmdepth

drain hole 3,5”

size 860x500 mm

4 mm

flat

fitting

brushed/spazzolatofinish/finitura 

micro-linen/antigraffio

840x480 mmcut-out

900 mmbase

225 mmdepth

drain hole 3,5”

size 860x500 mm

4 mm

flat

fitting

6

Polyethylene 
Chopping Board

TT30/TT34/TT45

21 3

Silver Glass Covers White Glass CoversBlack Glass Covers
TLN24S TLN24WTLN24B

4 5 7

 Basket Wood Chopping 
Board

Kit
CI30/CI34/CI45 TL30/TL34/TL45 TLC34/TLC45

extra

extra

extra

extra

packed in boxes:
945 x 610 x 285 mm - 6,88 Kg

packed in boxes:
1005 x 605 x 280 mm - 6,1 Kg

finish/finitura

 brushed/
 spazzolato

 brushed/
 spazzolato

 brushed/
 spazzolato

 brushed/
 spazzolato

 micro-linen
micro-anti-
graffio

packed in boxes:
945 x 610 x 285 mm - 6,88 Kg

extra brushed/
 Spazzolato

packed in boxes:
945 x 610 x 285 mm - 6,88 Kg

1

1

1

1

1

4a

4a

4a

4b

4b

2

2

2

2

2

5a

5a

5a

5b

5b

3

3

3

3

3

6a

6a

6a

6b

6b

7

7

7

7a

7a

accessories

1

4

2

4b

3

5

5b 6 6b

7a

extra

LNG861IRBC 
(dx/right)

LNG861FRBC 
(dx/right)

LNG861ILBC 
(sx/left)

LNG861FLBC 
(sx/left)

LN861IRBC 
(dx/right)

LN861FRBC 
(dx/right)

LN861ILBC 
(sx/left)

LN861FLBC 
(sx/left)

LN861ILMC 
(sx/left)

LN861IRMC 
(dx/right)

LNG862IBC

4b4a 5a 6a5b 6b 7a

extra

extra

extra

 brushed/
 spazzolato

 brushed/
 spazzolato

 micro-linen/
micro-anti-
graffio

1

1

1

4a

4a

4a

2

2

2

5a

5a

5a

3

3

3

6a

6a

6a

7

7

7

LN862IBC

LN862FBC 

LN862IMC

drainer right or left /
gocciolatoio destro o sinistro

mixers



code
drainer right or left /
gocciolatoio destro o sinistro

accessories

90 91

mixers

drain hole

size

drain hole

size

brushed/spazzolatofinish/finitura 

brushed/spazzolatofinish/finitura 

980x480 mmcut-out

980x480 mmcut-out

600 cmbase

800 mmbase

225 mmdepth

215 mmdepth

3,5”

1000x500 mm

3,5”

1000x500 mm

4 mm

flat

fitting

4 mm

flat

fitting

Linear _ Built in

flat

4 mmfitting

1140x480 mmcut-out

800 mmbase

225 mmdepth

drain hole 3,5”

size 1160x500 mm

brushed/spazzolatofinish/finitura 

micro-linen/
micro-antigraffio

brushed/spazzolatofinish/finitura 

drain hole

size

900 mmbase

4 mmfitting

1140x480 mmcut-out

225 mmdepth

3,5”

1160x500 mm

extra

extra

extra

extra

packed in boxes:
1140 x 605 x 280 mm - 7,6 Kg

packed in boxes:
1135 x 620 x 280 mm - 8,1 Kg

fitting

extra

extra

extra

packed in boxes:
1245 x 610 x 285 mm - 9,42 Kg

 brushed/
spazzolato

 brushed

micro-linen
micro-
antigraffio

LN1162ILBC 
(sx/left)

LN1162FLBC 
(sx/left)

LN1162ILMC 
(sx/left)

LN1162IRMC 
(dx/right)

extra

packed in boxes:
1300 x 605 x 280 mm - 9,2 Kg

LNG1162ILBC 
(sx/left)

1

1

1

1

4a

4a

5a

5a

2

2

2

2

4b

4b

6a

6a

3

3

3

3

7

7

8

8

4a

4a

1

1

1

4a

4a

4a

2

2

2

5a

5a

5a

3

3

3

6a

6a

6a

7

7

7

1

4

2

4b

3

5

5b 6 6b

7a

LN1002IRBC 
(dx/right)

LN1002FRBC 
(dx/right)

LN1002ILBC 
(sx/left)

LN1002FLBC 
(sx/left)

LNG1001IRBC 
(dx/right)

LNG1001FRBC 
(dx/right)

LNG1001ILBC 
(sx/left)

LNG1001FLBC 
(sx/left)

LN1162IRBC 
(dx/right)

LN1162FRBC 
(dx/right)

LNG1162IRBC 
(dx/right)

Wood Chopping 
Board

TL30/TL34/TL45

accessories

21 3

Silver Glass 
Cover

White Glass 
Cover

Black Glass 
Cover

TLN24S TLN24WTLN24B

4 4a 4b 5 5a 5b 6 6a 6b 7 7a 8

Basket Polyethylene 
Chopping Board

Kit Colander
CI30/CI34/CI45 TT30/TT34/TT45 TLC34/TLC45 VSH15

APF3227CR APG8993CR APG12921CR AP7730CR AP8420CRAP5001HACR AP500CRAPF7107CR


